(G03)Gastos en general.

CONTADO
Forma de pago: 

Condicion Venta:

TEL: 01(249) 422 49 60 y 423 03 83

Descripción
Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

200.00 DSC-CM-INOX-41/2
DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 1,420.00pz

Total

I.V.A.

Subtotal 1,420.00

UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 20/100 
M.N.

1,647.20

227.20

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

eN6cfNKAWmMZTeI59LieXJLbxuqm4p0NhEiDr77yj1nueAVeKpotA5Ef/
UjtGEXCaDGQQZKmnoQMbdtd0iZalYcAX7RnKwdL9aoDH4wwreYlvTQ8